
ZARZĄDZENIE NR 50/19
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do oceny stanu przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
do dalszego użytkowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz Zarządzenia Wójta Gminy 
Jasionówka Nr 49/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi w skład mienia komunalnego zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do oceny stanu przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do 
dalszego użytkowania w następującym składzie:

1) Szymon Masłowski;

2) Ryszard Bartnik;

3) Krzysztof Guziejko.

§ 2. Po dokonaniu oceny, o której mowa w § 1, komisja przedstawia propozycje dotyczące dalszego 
użytkowania albo zakwalifikowania składników rzeczowych majątku ruchomego do kategorii majątku 
zużytego lub zbędnego, z przeznaczeniem do zagospodarowania w drodze sprzedaży, oddania w najem lub 
dzierżawę, nieodpłatnego przekazania oraz darowizny, jeżeli sprzedaż nie dojdzie do skutku.

§ 3. 1. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny składników rzeczowych majątku ruchomego.

2. Do protokołu, o którym mowa w ust. 1, komisja załącza wykaz zużytych i zbędnych składników 
rzeczowych majątku ruchomego, z propozycją sposobu zagospodarowania tych składników.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 131/16 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
powołania komisji do oceny stanu przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego 
użytkowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
W Ó J T G M I N Y

Leszek Zawadzki

Id: 1BBA4767-FC65-4825-B43E-38584D5E2150. Podpisany Strona 1


		2019-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




